
Résultats des courses
Championnat de France de Dragon Boat 2017 Page 1

09:24 09/10/2017

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère Série Dragon Boat 20 pagayeurs - 500m 07/10/2017

1er et 2ème en Finale A, 3ème et 4ème en Finale B 13:00

 /TOUL  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3  /PAG BORDS DE SAONE  PAGAIES BORDS DE SAONE 15,24 0 1:58:05
2 2  /DIJON  ASPTT DIJON CK 15,12 96 1:59:01
3 4  /GERARDMER  AS GERARDMER CK 14,16 8"98 2:07:03
4 1  /TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 13,94 11"00 2:09:05

2 2ème Série Dragon Boat 20 pagayeurs - 500m 07/10/2017

1er et 2ème en Finale A, 3ème et 4ème en Finale B 13:20

 /BESANCON  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1  /BESANCON  SP N BISONTIN 14,55 0 2:03:64
2 3  /CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 13,90 5"78 2:09:42
3 2  /REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 13,90 5"79 2:09:43

3 Finale B Dragon Boat 20 pagayeurs - 500m 07/10/2017

13:50

 /TOUL  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2  /REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 14,28 0 2:06:03
2 3  /GERARDMER  AS GERARDMER CK 13,42 8"02 2:14:05
3 1  /TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 13,32 9"01 2:15:04

4 Finale A Dragon Boat 20 pagayeurs - 500m 07/10/2017

14:10

 /BESANCON  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2  /BESANCON  SP N BISONTIN 14,81 0 2:01:53
2 3  /PAG BORDS DE SAONE  PAGAIES BORDS DE SAONE 14,18 5"38 2:06:91
3 1  /DIJON  ASPTT DIJON CK 13,97 7"23 2:08:76
4 4  /CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 13,94 7"54 2:09:07

5 1ère Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 14:45

DIVONNE LES BAINS  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BESANCON 2 SP N BISONTIN 12,16 0 2:28:01
2 4 GERARDMER  AS GERARDMER CK 11,46 8"99 2:37:00
3 3 PAG BORDS DE SAONE 2 PAGAIES BORDS DE SAONE 11,25 11"99 2:40:00
4 1 DIVONNE LES BAINS  Dragon Boat Divonne 10,97 16"06 2:44:07

6 2ème Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 15:00

TOUL  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 MANTES LA JOLIE  ASS  SPIVE MANTAISE 12,16 0 2:27:96
2 3 PAG BORDS DE SAONE  1 PAGAIES BORDS DE SAONE 11,98 2"29 2:30:25
3 4 CHALONS EN CHAMPAGNE LES PELLES CHALONNAISES 11,41 9"69 2:37:65
4 1 TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 11,22 12"35 2:40:31

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Championnat de France de Dragon Boat 2017 Page 2

09:24 09/10/2017

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 3ème Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 15:15

REIMS  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 12,23 0 2:27:07
2 3 CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 11,83 4"99 2:32:06
3 1 BESANCON  1 SP N BISONTIN 11,53 9"00 2:36:07
4 4 TOULOUSE  DRAGON BOAT TOULOUSE 11,24 12"94 2:40:01

8 4ème Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 15:30

SEDAN  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 SEDAN  CK DU PAYS SEDANAIS 12,07 0 2:29:02
2 3 LILLE  CC LILLOIS 11,83 3"06 2:32:08
3 1 DIJON  ASPTT DIJON CK 11,46 7"98 2:37:00

9 1ère Demi-Finale B Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

1er et 2ème en Finale C, suivants en finale D 16:00

PAG BORDS DE SAONE 2 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 BESANCON  1 SP N BISONTIN 11,32 0 2:39:01
2 2 PAG BORDS DE SAONE 2 PAGAIES BORDS DE SAONE 10,97 5"03 2:44:04
3 1 TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 10,77 8"02 2:47:03

10 2ème Demi-Finale B Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

1er et 2ème en Finale C, suivants en finale D 16:15

DIJON  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 CHALONS EN CHAMPAGNE LES PELLES CHALONNAISES 11,31 0 2:39:04
2 4 TOULOUSE  DRAGON BOAT TOULOUSE 11,24 99 2:40:03
3 3 DIJON  ASPTT DIJON CK 11,18 1"96 2:41:00
4 1 DIVONNE LES BAINS  Dragon Boat Divonne 10,71 8"98 2:48:02

11 1ère Demi-Finale A Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

1er et 2ème en Finale A, suivants en finale B 16:30

PAG BORDS DE SAONE  1 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BESANCON 2 SP N BISONTIN 12,85 0 2:20:03
2 3 REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 12,58 3"01 2:23:04
3 1 PAG BORDS DE SAONE  1 PAGAIES BORDS DE SAONE 12,49 4"01 2:24:04
4 4 LILLE  CC LILLOIS 11,91 11"00 2:31:03

12 2ème Demi-Finale A Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

1er et 2ème en Finale A, suivants en finale B 16:45

GERARDMER  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 MANTES LA JOLIE  ASS  SPIVE MANTAISE 12,41 0 2:25:04
2 3 SEDAN  CK DU PAYS SEDANAIS 12,07 3"97 2:29:01
3 4 CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 11,76 7"96 2:33:00
4 1 GERARDMER  AS GERARDMER CK 11,04 17"98 2:43:02

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Championnat de France de Dragon Boat 2017 Page 3

09:24 09/10/2017

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 Finale D Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017
17:00

DIVONNE LES BAINS  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 DIJON  ASPTT DIJON CK 11,17 0 2:41:10
2 2 TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 11,00 2"49 2:43:59
3 1 DIVONNE LES BAINS  Dragon Boat Divonne 10,73 6"60 2:47:70

14 Finale C Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017
17:15

BESANCON  1 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 TOULOUSE  DRAGON BOAT TOULOUSE 11,91 0 2:31:04
2 3 CHALONS EN CHAMPAGNE LES PELLES CHALONNAISES 11,68 2"96 2:34:00
3 2 BESANCON  1 SP N BISONTIN 11,46 5"97 2:37:01
4 4 PAG BORDS DE SAONE 2 PAGAIES BORDS DE SAONE 11,11 10"96 2:42:00

15 Finale B Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017

17:30

GERARDMER  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 PAG BORDS DE SAONE  1 PAGAIES BORDS DE SAONE 11,99 0 2:30:02
2 1 LILLE  CC LILLOIS 11,91 1"02 2:31:04
3 3 CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 11,76 3"00 2:33:02
4 4 GERARDMER  AS GERARDMER CK 10,97 13"98 2:44:00

16 Finale A Dragon Boat 10 pagayeurs - 500m 07/10/2017
17:45

BESANCON 2 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 BESANCON 2 SP N BISONTIN 12,58 0 2:23:03
2 1 SEDAN  CK DU PAYS SEDANAIS 12,16 4"98 2:28:01
3 2 MANTES LA JOLIE  ASS  SPIVE MANTAISE 12,16 4"99 2:28:02
4 4 REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 11,91 7"98 2:31:01

17 FINALE Dragon Boat 20 pagayeurs - 2 000m 07/10/2017

18:15

 /PAG BORDS DE SAONE  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6  /BESANCON  SP N BISONTIN 11,60 0 10:20:22
2 2  /REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 10,79 46"79 11:07:01
3 3  /PAG BORDS DE SAONE  PAGAIES BORDS DE SAONE 10,59 59"17 11:19:39
4 1  /DIJON  ASPTT DIJON CK 10,44 1"09"31 11:29:53
5 4  /CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 10,26 1"20"99 11:41:21
6 5  /TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 9,57 2"12"11 12:32:33
7 7  /GERARDMER  AS GERARDMER CK 9,51 2"16"83 12:37:05

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Championnat de France de Dragon Boat 2017 Page 4

09:24 09/10/2017

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 FINALE Dragon Boat 10 pagayeurs - 2 000m 08/10/2017
08:50

CHALONS EN CHAMPAGNE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 BESANCON 2 SP N BISONTIN 10,22 0 11:44:04
2 2 MANTES LA JOLIE  ASS  SPIVE MANTAISE 9,95 19"15 12:03:19
3 3 REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 9,75 33"94 12:17:98
4 4 SEDAN  CK DU PAYS SEDANAIS 9,69 38"30 12:22:34
5 6 PAG BORDS DE SAONE  1 PAGAIES BORDS DE SAONE 9,68 39"63 12:23:67
6 7 CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 9,42 1"00"04 12:44:08
7 15 CHALONS EN CHAMPAGNE LES PELLES CHALONNAISES 9,11 1"25"88 13:09:92
8 13 DIJON  ASPTT DIJON CK 9,05 1"30"82 13:14:86
9 16 TOULOUSE  DRAGON BOAT TOULOUSE 8,95 1"40"28 13:24:32

10 12 BESANCON  1 SP N BISONTIN 8,88 1"46"58 13:30:62
11 5 PAG BORDS DE SAONE 2 PAGAIES BORDS DE SAONE 8,67 2"06"08 13:50:12
12 8 LILLE  CC LILLOIS 8,64 2"08"60 13:52:64 Pénalité 1mn
13 10 TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 8,51 2"21"07 14:05:11
14 9 DIVONNE LES BAINS  Dragon Boat Divonne 8,47 2"25"66 14:09:70
15 14 GERARDMER  AS GERARDMER CK 7,82 3"35"57 15:19:61

21 1ère Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 10:20

DIVONNE LES BAINS  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BESANCON 2 SP N BISONTIN 11,60 0 1:02:04
2 4 GERARDMER  AS GERARDMER CK 11,07 2"98 1:05:02
3 1 DIVONNE LES BAINS  Dragon Boat Divonne 10,90 3"99 1:06:03
4 3 PAG BORDS DE SAONE 2 PAGAIES BORDS DE SAONE 10,74 4"96 1:07:00

22 2ème Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 10:30

TOUL  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 MANTES LA JOLIE  ASS  SPIVE MANTAISE 12,20 0 59:00
2 3 PAG BORDS DE SAONE  1 PAGAIES BORDS DE SAONE 11,99 1"02 1:00:02
3 4 CHALONS EN CHAMPAGNE LES PELLES CHALONNAISES 11,42 4"04 1:03:04
4 1 TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 10,73 8"04 1:07:04

23 3ème Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 10:40

REIMS  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 11,99 0 1:00:01
2 3 CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 11,79 1"02 1:01:03
3 4 TOULOUSE  DRAGON BOAT TOULOUSE 11,24 4"02 1:04:03
4 1 BESANCON  1 SP N BISONTIN 10,90 5"99 1:06:00

24 4ème Série Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

Les deux premiers en Demi-Finale A, suivant en Demi-Finale B 10:50

SEDAN  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 SEDAN  CK DU PAYS SEDANAIS 11,80 0 1:01:00
2 3 LILLE  CC LILLOIS 11,61 1"01 1:02:01
3 1 DIJON  ASPTT DIJON CK 11,60 1"02 1:02:02

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Championnat de France de Dragon Boat 2017 Page 5

09:24 09/10/2017

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

27 1ère Demi-Finale B Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

1er et 2ème en Finale C, suivants en finale D 11:20

DIVONNE LES BAINS  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 TOULOUSE  DRAGON BOAT TOULOUSE 11,24 0 1:04:01
2 1 TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 11,07 1"00 1:05:01
3 2 DIVONNE LES BAINS  Dragon Boat Divonne 10,90 2"01 1:06:02

28 2ème Demi-Finale B Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

1er et 2ème en Finale C, suivants en finale D 11:30

PAG BORDS DE SAONE 2 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 CHALONS EN CHAMPAGNE LES PELLES CHALONNAISES 11,60 0 1:02:02
2 3 DIJON  ASPTT DIJON CK 11,42 99 1:03:01
3 1 PAG BORDS DE SAONE 2 PAGAIES BORDS DE SAONE 11,07 3"01 1:05:03
4 4 BESANCON  1 SP N BISONTIN 10,90 3"98 1:06:00

29 1ère Demi-Finale A Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

1er et 2ème en Finale A, suivants en finale B 11:40

PAG BORDS DE SAONE  1 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BESANCON 2 SP N BISONTIN 12,31 0 58:47
2 1 PAG BORDS DE SAONE  1 PAGAIES BORDS DE SAONE 11,90 1"99 1:00:46
3 3 REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 11,90 2"00 1:00:47
4 4 LILLE  CC LILLOIS 11,45 4"37 1:02:84

30 2ème Demi-Finale A Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

1er et 2ème en Finale A, suivants en finale B 11:50

SEDAN  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 MANTES LA JOLIE  ASS  SPIVE MANTAISE 12,40 0 58:03
2 3 SEDAN  CK DU PAYS SEDANAIS 11,99 2"01 1:00:04
3 4 CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 11,61 3"97 1:02:00
4 1 GERARDMER  AS GERARDMER CK 11,07 6"97 1:05:00

31 1ère Série Dragon Boat 20 pagayeurs - 200m 08/10/2017

1er et 2ème en Finale A, 3ème et 4ème en Finale B 13:20

 /TOUL  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2  /DIJON  ASPTT DIJON CK 13,89 0 51:81
2 3  /PAG BORDS DE SAONE  PAGAIES BORDS DE SAONE 13,68 79 52:60
3 1  /TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 12,63 5"19 57:00
4 4  /GERARDMER  AS GERARDMER CK 12,37 6"39 58:20

32 2ème Série Dragon Boat 20 pagayeurs - 200m 08/10/2017

1er et 2ème en Finale A, 3ème et 4ème en Finale B 13:30

 /BESANCON  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1  /BESANCON  SP N BISONTIN 14,25 0 50:51
2 2  /REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 13,66 2"19 52:70
3 3  /CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 13,12 4"34 54:85

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Championnat de France de Dragon Boat 2017 Page 6

09:24 09/10/2017

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 Finale B Dragon Boat 20 pagayeurs - 200m 08/10/2017
14:00

 /CHAMPIGNY  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2  /CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 12,92 0 55:69
2 3  /TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 12,51 1"83 57:52
3 1  /GERARDMER  AS GERARDMER CK 12,27 2"96 58:65

34 Finale A Dragon Boat 20 pagayeurs - 200m 08/10/2017
14:10

 /PAG BORDS DE SAONE  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2  /BESANCON  SP N BISONTIN 14,53 0 49:55
2 3  /DIJON  ASPTT DIJON CK 13,98 1"95 51:50
3 1  /PAG BORDS DE SAONE  PAGAIES BORDS DE SAONE 13,95 2"05 51:60
4 4  /REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 13,66 3"14 52:69

35 Grande Finale B OPEN - Dragon Boat 10 pagayeurs - 200 m 08/10/2017

14:20

TRIATHLON DE COLMAR 1 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 TRIATHLON DE COLMAR 1 _ 10,38 0 1:09:36
2 2 LES VAMPS C2hvm _ 8,36 16"69 1:26:05
3 1 COLMAR NATATION HANDI _ 6,98 33"65 1:43:01

36 Grande Finale A OPEN - Dragon Boat 10 pagayeurs - 200 m 08/10/2017

14:30

TRIATHLON DE COLMAR 2 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 TRIATHLON DE COLMAR 2 _ 10,85 0 1:06:33
2 1 LES ROCKEUSES  _ 10,77 52 1:06:85
3 3 MCL DANSE  _ 10,44 2"62 1:08:95

37 Finale D Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017
14:40

BESANCON  1 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 BESANCON  1 SP N BISONTIN 11,00 0 1:05:42
2 3 PAG BORDS DE SAONE 2 PAGAIES BORDS DE SAONE 10,98 15 1:05:57
3 2 DIVONNE LES BAINS  Dragon Boat Divonne 10,75 1"54 1:06:96

38 Finale C Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017
14:50

TOULOUSE  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 TOULOUSE  DRAGON BOAT TOULOUSE 11,54 0 1:02:35
2 1 DIJON  ASPTT DIJON CK 11,38 91 1:03:26
3 3 CHALONS EN CHAMPAGNE LES PELLES CHALONNAISES 11,33 1"19 1:03:54
4 4 TOUL  CK AMICALE LAIQUE TOUL 10,93 3"47 1:05:82

39 Finale B Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017

15:00

REIMS  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LILLE  CC LILLOIS 11,68 0 1:01:63
2 2 REIMS  REIMS OLYMPIQUE CK 11,57 55 1:02:18
3 3 CHAMPIGNY  RED STAR CCHAMPIGNY 11,50 97 1:02:60
4 1 GERARDMER  AS GERARDMER CK 10,94 4"18 1:05:81

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Championnat de France de Dragon Boat 2017 Page 7

09:24 09/10/2017

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

40 Finale A Dragon Boat 10 pagayeurs - 200m 08/10/2017
15:10

MANTES LA JOLIE  0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 MANTES LA JOLIE  ASS  SPIVE MANTAISE 12,77 0 56:37
2 2 BESANCON 2 SP N BISONTIN 12,73 17 56:54
3 1 SEDAN  CK DU PAYS SEDANAIS 12,23 2"49 58:86
4 4 PAG BORDS DE SAONE  1 PAGAIES BORDS DE SAONE 12,03 3"47 59:84

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


